

1.1 ALBIO AE ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (Μητρική)	Λάρισα	0	άμεση	1998-2004
1.2 ΕΞΑΛΚΟ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	Λάρισα	95,36%	άμεση	2003-2004
ΕΞΑΛΚΟ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	Λάρισα	2,97%	έμμεση	-
1.3 ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ & ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ	Λάρισα	100,00%	άμεση	1999-2004
1.4 ΒΙΟΠΛΑΝ ΑΕ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	Λάρισα	83,37%	άμεση	2001-2004
1.5 ALBIO DATA ΑΕ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ -ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ	Λάρισα	80,00%	άμεση	2001-2004

Παράλληλα η μητρική εταιρία μετέχει στις παρακάτω εταιρίες οι οποίες δεν εννοποιούνται λόγω μικρών μεγεθών.

1.6 Α.ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	Θεσ/κη	7,68%	άμεσα	1997-2004
Α.ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	Θεσ/κη	90,45%	έμμεση	-
1.7 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	Καβάλα	52,62%	άμεση	1999-2004
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	Καβάλα	41,66%	έμμεση	-

1.8 ΒΕΡΓΙΝΑ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	Βέροια	50,55%	άμεση	1999-2004
ΒΕΡΓΙΝΑ ΑΕ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ	Βέροια	49,45%	έμμεση	-
1.9 ΒΙΟJAPAN LTD	Ιαπωνία	41,66%	άμεση	-
1.10 ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ POLAND	Πολωνία	100,00%	άμεση	-
1.11 EXALCO ROMANIA SRL	Βουκουρέστι	75,00%	έμμεση	-
1.12 EXALCO BULGARIA AD	Σόφια	51,00%	έμμεση	-
1.13 ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ ROMANIA SRL	Βουκουρέστι	75,00%	έμμεση	-
1.14 ΒΙΟΚΑΡΠΕΤ BULGARIA EOOD	Σόφια	100,00%	έμμεση	-

- Εχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της 31-12-2004. Οι εταιρίες του ΟΜΙΛΟΥ εφαρμόζουν τα IFRS από την 1η Ιανουαρίου του 2005.
- Επί των παγίων στοιχείων των επιχειρήσεων που περιλαμβάνονται στην εννοποίηση υπάρχουν υποθήκες και προσημειώσεις ποσού 1.335.319,15 € σε ασφάλεια των Τραπεζικών Δανείων ύψους 35.000.000 €.
- Δεν υπάρχουν επιδικες ή υπό διατησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της εταιρίας.
- Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου: ομίλου:644, εταιρίας: 4.
- Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών των συνδεδεμένων εταιριών που εννοποιούνται, σωρευτικά από την έναρξη της διαχειρηστικής χρήσης ανέρχονται στο ποσό των 258.936,21 € και 366.451,77 € αντίστοιχα.
- Οι επενδύσεις του ομίλου για το Α' εξάμηνο 2005 ανέρχονται σε 2.160.380,35 € (Α' εξάμηνο 2004: 2.427.613,32 €).
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση τον μέσο σταθμισμένο αριθμό επί του συνόλου των μετοχών.
- Ανάλυση των πωλήσεων σύμφωνα με ΣΤΑΚΟΔ-91:

274.2 Παραγωγή αλουμινίου	32.289.801,33
401.1 Παραγωγή και διανομή Ηλεκτρικού Ρεύματος	152.810,86
515.2 Χονδρικό εμπόριο μετάλλων & εμπορευμάτων	1.699.421,56
174.0 Κατασκευή ετοιμών κ/κων ειδών εκτός από ενδύματα	1.380.343,95
175.1 Ταπητουργία	872.277,42
514.1 Χονδρικό εμπόριο κλωστουφαντουργικών προϊόντων	4.795.151,53
515.7 Χονδρικό εμπόριο απορριμάτων & υπολειμάτων	14.204,30
722.9 Παροχή συμβουλών σε θέματα λογισμικού & προμ.λ/σμου	150.321,41
518.4 Χονδρικό εμπόριο μηχανών και εξοπλισμού γραφείων	<u>249.009,76</u>
ΣΥΝΟΛΟ	<u>41.603.342,12</u>

Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:

Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-5.966.084,37	-3.176.561,98	0,00	0,00
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-1.627.232,56	-6.480.412,92	-2.128.681,47	-945.060,25
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζιών)	5.419.589,54	16.159.351,65	-560.482,52	-1.179.134,03
(Μείον):				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-1.138.253,61	-1.088.084,17	-58.578,86	-63.356,27
Καταβεβλημένοι φόροι	-1.260.333,36	-1.153.804,56	-513.019,63	-143.680,32
Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργ.δραστηριότητες (α)	<u>719.635,70</u>	<u>8.941.535,36</u>	<u>-2.308.427,87</u>	<u>-1.295.844,64</u>
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών,συγγενών,κοινοπραξιών & λοιπών επενδύσεων	-357.230,88	-306.054,94	-40.401,36	169.083,68
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-3.985.561,32	-2.519.291,65	0,00	-1.017,00
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	0,00	636.071,70	0,00	0,00

Τόκοι εισπραχθέντες	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδ.δραστηριότητες (β)	<u>-4.342.792,20</u>	<u>-2.189.274,89</u>	<u>-40.401,36</u>	<u>168.066,68</u>
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	-8.370,00	0,00	-8.370,00
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	2.901.116,40	-4.668.669,67	2.280.000,00	1.150.000,00
Εξοφλήσεις δανείων	0,00	-583.686,33	0,00	0,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	247.348,81	-320.839,44	-1.151,19	-1.078,02
Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρημ/τικές δραστηριότητες (γ)	<u>3.148.465,21</u>	<u>-5.581.565,44</u>	<u>2.278.848,81</u>	<u>1.140.551,98</u>
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-474.691,29	1.170.695,03	-69.980,42	12.774,02
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1.390.770,51	1.064.319,82	73.003,70	53.929,99
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	<u>916.079,22</u>	<u>2.235.014,85</u>	<u>3.023,28</u>	<u>66.704,01</u>

Λάρισα 12/9/2005

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ	Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ & ΔΙΕΥΘ.ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ	Ο ΔΙΕΥΘ.ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ	ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ	ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΥΡΓΙΔΗΣ
Α.Τ.Δ 261073	Α.Τ.Δ 262306	Α.Τ. Λ707240	Α.Τ. Σ 461406
		Αρ.Αδ. 10041/Α' τάξης	Αρ.Αδ. 8016/Α' τάξης